

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont ogrodzenia od strony sąsiada
ADRES INWESTYCJI : Poznań ul. Trybunalska 17
INWESTOR : Szkoła Podstawowa nr 74
ADRES INWESTORA : Poznań ul. Trybunalska 17
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Usługi Inżynierskie W. Wiącek (Budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 01.08.2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 18653.22 zł

Słownie: osiemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy i 22/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
01.08.2016

Data zatwierdzenia


USŁUGI INŻYNIERSKIE
przeglądy, nadzory, kosztorysy
inż. Wiesław Wiącek
62-085 Skoki, ul. Rakojedzka 43b
NIP 782-006-16-36 tel. 601 179 567
upr. bud. BR-III-8345/397/80

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-25 0307-03 analogia	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie	m ²		
		80.8	m ²	80.800	
				RAZEM	80.800
2	KNR 4-04 0813-01 analogia	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym stalowych kątowników równoramiennych o wym. 30x30x4 - 60x60x8 mm	szt.		
		27	szt.	27.000	
				RAZEM	27.000
3	KNR 2-21 0110-01	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 16-20 cm	szt.		
		20	szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
4	KNR 5-03I 1401-04	Usunięcie krzewów twardych	m ²		
		30	m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
5	KNR 2-31 0401-01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.I-II- odsłonięcie fundamentu	m		
		50.5	m	50.500	
				RAZEM	50.500
6	KNR 4-01 0701-06	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² - cokół	m ²		
		38.9	m ²	38.900	
				RAZEM	38.900
7	KNR 0-17 2608-03	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie	m ²		
		38.9	m ²	38.900	
				RAZEM	38.900
8	KNR 4-01 0724-06	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. I o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		38.9	m ²	38.900	
				RAZEM	38.900
9	KNR 4-01 0726-06	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		38.9	m ²	38.900	
				RAZEM	38.900
10	KNR 2-02 0921-03 analogia	Licowanie płytkami klinkierowymi 27x12 cm ościeży- przekrycie cokołu	m ²		
		7.2	m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
11	KNR AT-24 0104-02	Dodatek za spoinowanie wąską kielnią płytek o wymiarach regularnych	m ²		
		7.2	m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
12	kalk. własna	Wiercenie otworów w cokole do montażu słupków	szt		
		27	szt	27.000	
				RAZEM	27.000
13	kalk. własna	Dostawa i montaż ogrodzenia panelowego ocynkowanego wysokości 1,6 m, szerokość panelu 250 cm, oczka 5 x 20 cm, 3 D, grubość pręta 5 mm, bez górnej kolczatki, słupki 4 x 4 cm o ściance gr. 2 mm	m		
		50.5	m	50.500	
				RAZEM	50.500
14	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km z utylizacją	m ³		
		0.8	m ³	0.800	
				RAZEM	0.800
15	KNR 4-04 1107-01 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 10 km z utylizacją	t		
		0.7	t	0.700	
				RAZEM	0.700

KOSZTORYS OFERTOWY

PLAN OT OD SĄSIADŃ

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 2-25 0307-03 analogia	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetono- wanych - rozebranie	m ²	80.800	15.69	1267.75
2	KNR 4-04 0813-01 analogia	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym stalo- wych kątowników równoramiennych o wym. 30x30x4 - 60x60x8 mm	szt.	27.000	10.72	289.44
3	KNR 2-21 0110-01	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 16-20 cm	szt.	20.000	92.74	1854.80
4	KNR 5-03I 1401-04	Usunięcie krzewów twardych	m ²	30.000	3.97	119.10
5	KNR 2-31 0401-01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymia- rach 20x20 cm w gruncie kat. I-II- odsłonięcie funda- mentu	m	50.500	2.07	104.54
6	KNR 4-01 0701-06	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² - cokół	m ²	38.900	11.34	441.13
7	KNR 0-17 2608-03	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką- mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie	m ²	38.900	4.18	162.60
8	KNR 4-01 0724-06	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. I o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²	38.900	24.34	946.83
9	KNR 4-01 0726-06	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²	38.900	44.85	1744.67
10	KNR 2-02 0921-03 analogia	Licowanie płytkami klinkierowymi 27x12 cm ościeży- przekrycie cokołu	m ²	7.200	173.19	1246.97
11	KNR AT-24 0104-02	Dodatek za spoinowanie wąską kielnią płytek o wy- miarach regularnych	m ²	7.200	17.71	127.51
12	kalk. własna	Wiercenie otworów w cokole do montażu słupków	szt	27.000	27.67	747.09
13	kalk. własna	Dostawa i montaż ogrodzenia panelowego ocynkowa- nego wysokości 1,6 m, szerokość panelu 250 cm, oczka 5 x 20 cm, 3 D, grubość pręta 5 mm, bez górnej kolczatki, słupki 4 x 4 cm o ściance gr. 2 mm	m	50.500	113.05	5709.03
14	KNR 4-01 0108-09 0108- 10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km z utylizacją	m ³	0.800	266.36	213.09
15	KNR 4-04 1107-01 1107- 04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z zała- dunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 10 km z utylizacją	t	0.700	272.38	190.67
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						15165.22
Podatek VAT						3488.00
Ogółem wartość kosztorysowa robót						18653.22

Słownie: osiemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy i 22/100 zł


USŁUGI INŻYNIERSKIE
 przeglądy, nadzory, kosztorysy
Inż. Wiesław Włacek
 62-085 Skoki, ul. Rakojedzka 43b
 NIP 782-006-16-36 tel. 601 179 567
 upr. bud. BR-III-8345/397/80